Allegato E - Calcolo dei contributi da concedersi ai sensi del comma 15, dell’articolo 90, della legge
regionale n. 68 del 2011.

Unionedi
comuni
denominata
(codice
gestionae
153600)

Articolo 90,

comma 6

Articolo 90,

comma7

Articolo 90,

comma?9

Totale
contributi
concessi ai

sensi dei
commi 6,7¢e9,
dell'art. 90, 1.r.

Contributo
concesso ai sensi
del comma 15,
dell'art. 90, I.r.
68/2011

Contributo da
liquidareai
sensi del comma|
15, dell'art. 90,
l.r. 68/2011

Unione del
Comuni
montani

Casentino

del

77.059,37]

97.346,58

95.331,19

269.737,14

103.589,72

103.589,72

dei
del

Unione
Comuni
Pratomagno

77.059,37]

37.525,15

114.397,42)

228.981,94

87.938,11

87.938,11

Unione dei
Comuni del Trdg
Colli

77.059,37

27.674,62

104.733,99

40.221,99

Unione
montana
Comuni
Valtiberina
Toscana

dei
della

77.059,37]

84.479,05

76.264,95

237.803,37]

91.325,89

91.325,89

Unione
comunale
Chianti
Fiorentino

del

77.059,37

33.207,39

190.662,35

300.929,11

115.568,67

115.568,67

Circondario
dell’Empolese
Valdelsa

77.059,37

136.929,95

213.989,32]

82.180,34

82.180,34

Unione di
Comuni
Valdarno €
Valdisieve

77.059,37]

103.083,09

152.529,90

332.672,36

127.759,33

127.759,33

Unione
montana
Comuni
Mugello

dei
del

77.059,37]

160.400,34

57.198,71]

294.658,42)

113.160,47

113.160,47

Unione
comunale
Fiesole-Vaglia

77.059,37]

22.050,57]

99.109,94

38.062,13

38.062,13

Unione dei
Comuni

montani Amiata|
Grossetana

77.059,37

100.484,43

95.331,19

272.874,99

104.794,78

104.794,78

Unione del
Comuni
montani Colling

del Fiora

77.059,37]

59.358,10

114.397,42)

250.814,89

96.322,83

96.322,83




Unione di 77.059,37 50.813,09 0 127.872,46 49.108,08 49.108,08
Comuni
montana
Coalline
M etallifere
Unione di 77.059,37 87.969,321 114.397,42 279.426,11] 107.310,66 107.310,66
Comuni  ddlld
Verslia
Unione dei 77.059,37 52.752,75 76.264,95 206.077,07 79.141,74 79.141,74
Comuni Medig|
Valle del
Serchio
Unione Comuni] 77.059,37 131.170,90 76.264,95 284.495,22) 109.257,40 109.257,40
Garfagnana
Unione di 77.059,37 161.624,96] 95.331,19 334.015,52 128.275,15 128.275,15
Comuni
montana
L unigiana
Unione 77.059,37 47.573,07 57.198,71 181.831,15 69.830,34 69.830,34
Montana Altd
Val Di Cecina
Unione Colli 77.059,37 35.081,03 0 112.140,40 43.066,34 43.066,34
Marittimi
Pisani
Unione Valdera 77.059,37 130.039,35 114.397,42 321.496,14 123.467,22 123.467,22
Unione dei 77.059,37 20.233,18 0 97.292,55 37.364,18 37.364,18
comuni di
Figline ed Incisa|
in Valdarno
Unione dei 77.059,37 37.131,12 95.331,19 209.521,68 80.464,60 80.464,60
Comuni  d€ld
Val di Bisenzio
Unione dei 77.059,37 59.463,900 114.397,42 250.920,69 96.363,46 96.363,46
Comuni Amiatg
Val d'Orcia
Unione dei 77.059,37 102.891,86 114.397,42 294.348,65 113.041,51 113.041,51
Comuni
Valdichiana
Senese
Unione dei 77.059,37 70.141,18 95.331,19 242.531,74 93.141,77 93.141,77
Comuni  ddlld
Val di Merse

Totali] 1.849.424,89 1.849.424,98] 1.849.424,99 5.548.274,85 2.130.756,71] 2.090.534,72




